
 TECHNICKÁ DATA                                  PKB400xx 

 

Název výrobku:  Prodlužovací kabel na bubnu, 400 V, 25 m  nevýb. provedení  (Ex) 

  Prodlužovací kabel na bubnu, 400 V, 50 m  nevýb. provedení  (Ex) 

Firemní označení:  PKB40025, PKB40050 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

 

Technický popis:    Nevýbušné kabelové přívody na bubnu  

Skupina a kategorie výrobku: II 2GD: zóna 1 a 2, zóna 21 a 22. 

Nevýbušné provedeni zásuvek: Ex de IIC T6 DIP A21 T70°C; 

stupeň ochrany krytem: IP66. Teplota okolí: -25 °C až +40 °C. 
 

Technické parametry:  

• 1 ks kabelový buben kovový 

• 25 m/50 m pryžový kabel v těžkém provedeni H07RN-F 5G2,5 

• 1 ks nevýbušná vidlice s krytem DXN1 25-18017 20A/380-415V/3P+N+E a 

rukojeti DXN1 25-1A253-25P s vývodkou M25 

• 1 ks nevýbušná zásuvka DXN1 25-14017 20A/380-415V/3P+N+E s rukojeti 

DXN1 25-1A253-25P s vývodkou M25. 

 

Doporučené užití:  prodloužení vzdálenosti od zdroje el. Energie - pro zapojení elektrických  

   spotřebičů 

 

Důležité:  Kabel musí být při provozu zcela odvinut! 

Kabelový buben nesmí být používán ve skupině výbušnosti plynu IIC! 

Pozn.: Celková délka pohyblivého přívodu (včetně prodlužovacích přívodu) 

nemá dle CSN 340350 ed.2 překročit 50m! 

 U delšího přívodu se musí zajistit a ověřit spolehlivé působení ochrany před 

úrazem el. proudem! 
Záruka:  24 měsíců od data prodeje za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 
 

Upozornění:               Prodlužovací kabel nerozebírejte a neodhazujte do ohně. Ukládejte mimo 

dosah dětí.    

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

V Ostravě dne 9. 5. 2018                Ing. Ondřej Stoniš 

                                  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

